



## **IBO: Jeziorak Iława walczy o Wasze głosy! Jubileuszowa impreza to m.in. rywal z ekstraklasy i darmowy grill dla mieszkańców**

data aktualizacji: 2019.12.17



**"75 lat Jezioraka Iława - jubileusz na stadionie miejskim w Iławie", to wniosek, o wartości 50 tysięcy złotych, złożony do Iłwowskiego Budżetu Obywatelskiego 2020 przez Jeziorak Iława. Czy zostanie zrealizowany? Wszystko w rękach mieszkańców - kibiców i sympatyków klubu.**

Jeziorak Iława przybliży swój pomysł na jubileuszową imprezę. Zobaczcie też miniwideo, w którym piłkarki reprezentujące kobiecą sekcję Jezioraka apelują o Wasze głosy. Głosowanie tuż-tuż! Zwycięzcę IBO 2020 iławianie będą wybierać już 19 i 20 grudnia.

Celem przedsięwzięcia jest aktywizowanie mieszkańców Iławy poprzez pielęgnowanie wartości rodzinnych w ramach aktywnego spotkania pokoleń różnych sekcji klubu, zarządu oraz kibiców. Atrakcje zostaną stworzone z myślą o wspólnej rekreacji dzieci i dorosłych w plenerze, w oparciu o piknik, animacje i rywalizację sportową.

**Mają zapewnić iławianom rozrywkę, być okazją do spędzenia czasu w gronie**

## **rodzinnym i zbliżenia się do społeczności klubu.**

**Przez cały dzień stadion miejski w Iławie będzie miejscem, które zgodnie z ideą otwartości klubu połączy środowisko sportowe z aktywizacją mieszkańców.** Dobór planowanych zajęć jest nastawiony na wiele dziedzin tak, aby jak największa liczba uczestników mogła zetknąć się z bogatą historią klubu. To powinno być dla nich odkryciem i zachętą do dalszych aktywizacji i uczestnictwa w sportowym życiu miasta.

Z racji przypadającej 75. rocznicy działalności klubu sportowego Jeziorak Iława część wydarzeń będzie miała charakter jubileuszowy. W takim duchu planowany jest główny mecz pierwszej drużyny z atrakcyjnym przeciwnikiem, ale też inne działania w ramach projektu. Przewidziane jest między innymi wydanie okolicznościowych gadżetów klubowych, takich jak: proporczyki, koszulki, szale, wpinki, smycze.

Nasz projekt zakładający organizację obchodów 75-lecia najbardziej zasłużonego klubu w historii Iławy świetnie się w całą ideę wpisuje, zresztą to doskonały sposób nie tylko na uświetnienie klubowego jubileuszu, ale i przedstawienie mieszkańcom miasta i nie tylko historii Jezioraka - na dodatek w aktywnej formie. Wstęp na wydarzenie ma charakter otwarty i jest dostępny dla wszystkich zainteresowanych.

Projekt „75 lat Jezioraka Iława” to w praktyce impreza całonocna obchodów 75-lecia klubu ITS Jeziorak Iława, największego klubu sportowego w regionie.

### **W planie imprezy:**

- **mecz piłkarski z ekstraklasowym bądź 1-ligowym rywalem,**
- **darmowy grill dla mieszkańców,**
- **gry i zabawy dla dzieci,**
- **wystawa zdjęć i pamiątek,**
- **rozmowy z legendami Jezioraka Iława,**
- **konkursy z nagrodami,**
- **wydanie okolicznościowych koszulek, szali, wpinek, smyczy, proporczyków.**

Zachęcamy kibiców Jezioraka oraz wszystkich miłośników sportu z Iławy do oddania głosu na projekt:

**22. „75 lat Jezioraka Iława” - jubileusz na stadionie miejskim w Iławie.**

---

*Na [infoilawa.pl](http://infoilawa.pl), w ramach cyklu publikacji dotyczących Iławskiego Budżetu Obywatelskiego, przedstawiliśmy już łącznie kilkanaście wniosków. Wszystkie znajdziecie, przeglądając [dział "Aktualności" na portalu](#) - zapraszamy.*

---

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/59665-ibo-jeziorak-ilawa-walczy-o-wasze-glosy-jubileuszowa-impreza-to-m-in-ryw-al-z-ekstraklasy-i-darmowy-grill-dla-mieszkancow>